



Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

LTJ ApS

**Havvejen 49
9690 Fjerritslev**

CVR nr. 34 21 63 47

Årsrapport for 1. januar 2025 til 31. december 2025

14. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. maj 2026

Dirigent

Navn: Thomas Jepsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab for perioden 1. januar 2025 til 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse for 2025	9
Balance pr. 31. december 2025	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2025	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

LTJ ApS
Havvejen 49
9690 Fjerritslev

CVR nr.: 34216347
Stiftet: 1. januar 2012
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Thomas Jepsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18282046

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udleje erhvervsejendom samt sælge havekunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 21, og et underskud på tkr. 19 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2025

	Note		2024 tkr.
Bruttofortjeneste		121.654	254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-131.729</u>	<u>-132</u>
Driftsresultat		-10.075	122
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		<u>-10.540</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		-20.615	115
Skat af årets resultat	2	<u>1.609</u>	<u>-25</u>
Årets resultat		<u>-19.006</u>	<u>90</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		68.000	135
Overført resultat		<u>-87.006</u>	<u>-45</u>
I alt disponering		<u>-19.006</u>	<u>90</u>
Personaleomkostninger	3		

**Balance pr. 31. december 2025**

Aktiver	Note		2024 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	1.576.315	1.636
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	96.090	169
Materielle anlægsaktiver i alt		1.672.405	1.805
Anlægsaktiver i alt		1.672.405	1.805
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		455.300	528
Varebeholdninger i alt		455.300	528
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.000	10
Likvide beholdninger		114.133	17
Omsætningsaktiver i alt		579.433	555
Aktiver i alt		2.251.838	2.360

Balance pr. 31. december 2025

Passiver	Note	2024 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	1.551.258	1.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	68.000	135
Egenkapital i alt	1.699.258	1.853
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	230.088	251
Hensatte forpligtigelser i alt	230.088	251
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.200	26
Selskabsskat	6.898	33
Anden gæld	284.394	197
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	322.492	256
Gældsforpligtigelser i alt	322.492	256
Passiver i alt	2.251.838	2.360
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	135.000	1.638.264
Årets resultat	0	68.000	-87.006
	0	68.000	-87.006
Betalt udbytte	0	-135.000	0
	0	-135.000	0
Egenkapital, ultimo	80.000	68.000	1.551.258
Egenkapital, ultimo			<u>1.699.258</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024	Regnskabs- året 2025
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2024
		tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	131.729	132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	131.729	132
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.898	43
Regulering af udskudt skat	-20.507	-18
Skat af årets resultat i alt	-1.609	25
3 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.385.655	2.386
Anskaffelsessum, ultimo	2.385.655	2.386
Af-/nedskrivninger, primo	-749.679	-690
Årets afskrivninger	-59.661	-60
Af-/nedskrivninger, ultimo	-809.340	-750

Regnskabsmæssig værdi ultimo

1.576.315

1.636

Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2025 udgør

1.900.000

1.900

Noter

		2024
		tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	360.339	361
Anskaffelsessum, ultimo	360.339	361
Af-/nedskrivninger, primo	-192.181	-120
Årets afskrivninger	-72.068	-72
Af-/nedskrivninger, ultimo	-264.249	-192
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.090	169

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet pant i selskabets ejendom til Nykredit for nominelt tkr. 1.876. Selskabet har ingen gæld til Nykredit pr. 31. december 2025.

